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Národná banka Slovenska
lMRlcHA rRnveŠR ĺ
813 25 BRATISLAVA
lČo: soaĺ+zag
Dlč: 2o2o815654
lČ opH: sK2o2o815654

Údap o fíľemnei banke
Názov banky: Národná banka Slovenska

Číslo účtu: 1919/0720
IBAN: SKo7 o72o 0ooo oooo o0oo 19í9
BIC-SEPA/SWIFT: NBSBSKBXXXX
BIC-TARGET2 : NBSBSKBXTGT

Pri úhľade uvádzajte:

variabilný symbol č. 2932ooo18

Dátum vystavenia:

27.O1.2020
Dátum dodania/plijatia platby:

27.O1 .2020
Dátum splatnosti:
10.o2.2020

Faktúľa č. 293200018

Korešpondenčná adresa
Kanceláľĺa Rady pre rozpočtovú
zodpovednosť
lmricha Karvaša 1

813 25 BRATISLAVA
SLOVENSKO

Sĺdlo/Trvalý pobyt odbeľatel'a
Kancelária Rady pre rozpočtovú

zodpovednosť
lmricha Karvaša 1

813 25 BRATISLAVA
SLOVENSKO

Vaše daňové číslo sK2023552652

Referent

číslo/dátum zákazky:

Zákaznik / lČo
Mena
FakÍurovaná čiastka

Mária GežÍková

602o00o7/ 03'0ĺ.2020

42263051
EUB

3.521,76

Fakturujeme Vám na základe Zmluvy o nájme nebytových priestorov uzatvorenej dňa 26.9.2012 a jej dodatku za prenájom

nebytových priestorov a za sluŽby spojené s užívaním predmetu nájmu za mesiac január 2o2o:

PľodulĺÍ Popis Množstvo Jedn.cena netto DPH Hodnota

soo22
s0243

soo47
s0045
s0050
s0049
s0260

Prenájom pľiésto]ov-pľenáiom Kĺ-o1/2o

Náklady na vykuľov.-pľenáj. Kl-01/2o

Nákiady na vodu,stoč'-pľenáj'Kl-01/2o

Náklady na eIektľ'eneľ-plenái. K1-o1/2o

Náklady na upľatov.-pľenájom K1-o1/2o

Náklady na ochľanu-pľenájom KI-o1/2o

Náklady na odvoz odp..prenáj' K1-o1/2o
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1

ĺ
1
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2.296,4O

488,20

26,O5

309,8ĺ
169,3ĺ

1,13
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2.296,80

484,20

26,05

3o9,8ĺ
ĺ69,3ĺ

ĺ,ĺ3
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DPH v EUR

DPH v EUR

Faktuľovaná čiastka v EUR
CelkomkúhľadevEUR

o/o

o/o

o

20

2.296,4O

ĺ 'o2o,80

Národná bĺinka Sĺove
B ĺatis]ava

0,00

204,16

3.521,76
3.521,76
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